
 
 

ЧАСТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

«27» августа 2024 г.                № 167-у 

 

о зачислении  на 1 курс  очной формы 

обучения по образовательным  программам 

высшего образования – программам бакалавриата, 

программам магистратуры 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам магистратуры в ЧУ ВО 

«Институт государственного администрирования» на 2024/2025 учебный год 

 

Основание:  решение  Приемной комиссии  от 24.08.2024 г. (протокол № 8) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 40.03.01  Юриспруденция  на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1.  Ахмаров Наиль Ришатович 183 

2.  Баннов Илья Алексеевич 185 

3.  Ведёхин Руслан Иванович 181 

4.  Калимагин Кирилл Витальевич 192 

5.  Каракулова Софья Андреевна 185 

6.  Крымзлов Максим Валерьевич 205 

7.  Орловский Богдан Витальевич 182 

8.  Османов Мурат Зейтунович 152  

9.  Скрынский Дэниель Александрович 186 



10.  Туркин Никита Михайлович 188 

11.  Федотова Наталья Алексеевна 195 

12.  Юсупалиева Шахло Баходировна 178 

 

 

Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 38.03.05  Бизнес-информатика  на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

 

 

        Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 38.03.01  Экономика  на места  с оплатой стоимости обучения по 

договорам  об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1.  Авдеев Эрвин Эминович 197 

2.  Алам Шахин 180 

3.  Бабу Махмудул Хасан 177 

4.  Болдырева Евдокия Павловна 186 

5.  Исаев Виктор Владимирович 177  

6.  Мамедова Озлам Тагир 180 

7.  Ногина Валерия Сергеевна 198 

8.  Оганесян Кристина Артуровна 188 

9.  Рана МД Масуд 180 

10.  Рахаман МД Таохид 177 

11.  Свиридов Олег Игоревич 185 

12.  Хасан Хасибул 180 

13.  Штельмахов Алескандр Георгиевич 196 

№ ФИО Количество баллов 

1. Базов Егор Романович 195 

2. Гуторова Мария Владимировна 188 

3. Керекеша Станислав Романович 185 

4. Чердаков Роман Евгеньевич 188 



14.  Эмон Алиф Ахамед 179 

15.  Юрченко Ксения Леонидовна 195 

        

 

Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 38.03.04  Государственное и муниципальное управление  на 

места  с оплатой стоимости обучения по договорам  об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1.  Боркова Александра Константиновна 198 

2.  Гарбузова Анастасия Владимировна 187 

3.  Коншин Никита Алексеевич 195 

4.  Малышев Никита Александрович 205 

5.  Пляшечник Александр Николаевич 200 

6.  Стариков Тимур Сейфалиевич 186 

7.  Ярохно Вадим Александрович 185 

 

Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 40.04.01  Юриспруденция  на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам  об оказании платных образовательных услуг следующих 

абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1.  Бабайцев Даниил Сергеевич 185 

2.  Барака Франк Кашамангали 188 

3.  Верхолетов Иван Сергеевич 193 

4.  Гайдаржи Геннадий Павлович 191 

5.  Гайдаржи Евгений Павлович 194 

6.  Головко Виталий Андреевич 195 

7.  Давыдов Герман Валерьевич 186 

8.  Дерипаско Ярослав Олегович 194 

9.  Карась Михаил Анатольевич 198 

10.  Краснощек Дмитрий Александрович 196 

11.  Левковский Александр Викторович 186 



12.  Рузани Реджис 190 

13.  Самедов Гусейн Заур оглы 192 

14.  Тимонин Павел Сергеевич 190 

15.  Ханимов Сергей Геннадьевич 195 

 

 

Зачислить с 01.09.2024 года в число студентов 1 курса  очной  формы обучения по 

направлению подготовки 38.04.01  Экономика  на места  с оплатой стоимости обучения по 

договорам  об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

№ ФИО Количество баллов 

1.  Актер Мала 186 

2.  Бахарев Максим Витальевич 185 

3.  Гончар Максим Андреевич 190 

4.  Каратов Руслан Магомедалиевич 186 

5.  Кокарев Николай Алексеевич 188 

6.  Кошелев Кирилл Вячеславович 195 

7.  Кхан Сайфул Ислам 198 

8.  Левинцов Владимир Вадимович 198 

9.  Мамедов Исмаил Ровшан оглы 195 

10.  Ракиб МД Арифул Ислам 183 

11.  Рыкачев Никита Вадимович 188 

12.  Сидоров Клим Алексеевич 200 

13.  Сичела Грант 192 

14.  Скворцов Павел Владимирович 187 

15.  Смирнов Дмитрий Романович 194 

16.  Техеле Кезебу Леонель Мартиал 198 

17.  Тюкаев Артур Иршатович 200 

18.  Фару МД 179 

19.  Филибер Никола 185 

20.  Чешуин Николай Олегович 186 

21.  Чибуйе Синтия 195 



22.  Чоудхури МД Абдур Сабур 188 

23.  Якубу Ханна 186 

 

 

              Ректор                                         А. В. Тараканов  

   


		info@iga.ru
	2025-04-08T18:14:12+0300
	Москва Ленинский пр-к 80
	ЧУ ВО "ИГА"
	Подпись документа




